Decas I.

Liber 1.

1. = Th 1:6–7.
2–12. = ASG 2. / 2. qui... attingit + septem ostiis = Ra 3. / 3. Scandiam + in quattuor... tenent = Pt 2:10. / quam + Ptolemeus appellat = B
13–17. = Pt 3:5. / 13. a fructu nimio dicti + 15. a levitate dicti + et communi... vocantur = B / 15. ab imbribus appellati = Pl 3:14. / 16. = ASE 28–29. / 16. et a... circumdatur = Pl 4:14.
18. = ASG 3.
19–21. = AM 22.8:38,40. / 20. Hamaxobii + 21. Litvianiam... tenuerunt = Pt 3:5. / 20. qui et... sunt = B 1.1:26. / et Budini... habitant = B 1.1:32. / 21. Litvania... obducta = B 1.1:49. / 19. Ammianus Marcellinus + et in... continentur + 20. qui maiores Gete interpretantur + Omnes... circumsepti + 21. ut plerique coniiciunt = B
22–31. = Me 1:19, 2:1. / 24. veluti Pomponius ait + 28. Neruis qui et = B / 26. ut paulo supra diximus = cf. B 1.1:20. / ceruleo + 28. fontium Borysthenis accole = Th 1:7. / 27. = ASH 13.
32–46. = Pl 4:12–13. / 32. Plinius... dissentit + atque... compararunt + 34. et idcirco... sortiti + 37. Plinius... fides + 44. in Sarmatiam + Scanciam quam plerique + vocant = B / 32. Basilides... arma + 33. qui a... nomen = Me 2:1. / 34. qui humanis carnibus vescuntur = Pl 6:17. / 35. ut paulo supra dictum = cf. B 1.1:24. / 45. = B 1.1:96–98.
47–48. = ASE 25.
49. = ASE 28.
50. = ?
51–52. = Pt 3:5. / 51. Poloniam + vel Rutheniam = B
53. = B
54. = Pt 3:7. / quos... Metanaste = B 1.1:13. / et nunc... pagi = Ra 2. / id est... sunt = B
55–56. = B
57–69. = Ra 2. / 57. questuram... dicunt = B 4.6:236. / 67. e quibus... referebat = B 4.6:229–231. / 68. qui Pannoniis erant + ut catenas dentibus morderent = Fl 4:12. / a Pisone... interfectus = TT 21. / 57. nec Vienne... caruit + 60. + 63. = Communicatio Ioannis Bornemissa / 68. ut ad... redeatur + a Cassio... caput + ut ait L. Florus + aliqui + vocatum opinantur + 69. XXX milibus passuum + et remotius... interpretatur + et Silina = B

70. = Ra 3. / in plures...dicitur = B
71. = B 4.7:119.
72. = B 2.3:268–269. + B / Vacia + a Vatianis...commemorat = Ra 2.
73–75. = B, cf. B 4.6:42. etc.
76–78. = Ra 2. / 76.A...eadem + ac...77.Scemicia + Bistricia + regine...date
+ 78.Marmacia...quam + nunc appellant = B / 78. Post...divisa = ASE 2.
79–81. = Pt 3:8. / 80.Eodem...iussit + ad quem...tenent = B / item...spectan-
tur = B 1.2:90–91. / 81.ubi...Marmacia = B 1.1:78.
82–84. = ASE 2. / 82.pecoris...83.glomeratio = Ra 33.
85–86. = Collectio inscriptionum
87. = Pt 3:5. / qui...initiarunt = B
88–89. = ASE 2. / 89.Davi...utuntur = B 1.1:96. / 88.Pius + appellat +
89.Moldavia quasi mollis + a iunioribus + sed...dicitur = B
90–91. = Pt 3:5. / 90.et metropolis...Iulia + deinde...instaurata = Ra 2. / cu-
ius...dicti + a Romanis prius condita + 91.quorum...emporium = B / 90.La-
dislao...referemus = cf. BSy
92–93. = Ra 2, cf. B 4.7:185. etc.
94–95. = B
96–107. = StG 7. / 96.sed...plerique = B 1.1:7. / 98. + 100. Nec desunt qui +
103.antiqua...veluti + 106.ut Philostratus ait = B / 100.Dacos...101.appel-
lavere = Su 2:1. / 102.Gesus...scripsit = Su 1:G. / 103.Comidava...Marci-
dava = Pt 3:8. / 106. + 107.Cesar...potuit = PhV 1:7.
108–109. = Fl 3:4.
110–113. = Eu 7:23, 8:2, 9:8, 13, 15, 10:4. / 111.Tunc...fuit = ASV / in hodie-
rum...referentes = B 3.9:284–285. / 113.Daci...acceperunt = B 1.1:304. /
112.Neque...nam + 113.olim Galatas appellatos = B / 112.ut Suidas et Eu-
tropius ait = B, cf. Su 2:23.
114–115. = Pl 4:12. / 114.ut ait Plinius = B / de quibus...disseretur = cf. B
1.2:70–1.7:220. / Dacia...potest = JG 12. / Galieno...devastarunt = Eu 9:8. /
115.a dextra...officio = Ra 3.
116. = B
117–118. = PhH(157–159) / 117.Cum...Ister + nominatur + quos...scribit
= B
119–120. = StG 7. / 119.a picearum...sunt = B / 120.neque...nominata = Pl
4:12.
121–124. = Pl 4:12. / 122. = B 1.1:168. / 123.stupidisque...appellatur + a li-
gnis...vocatum + a falsitate + que a...invenit + a transitu + 124.deni-
que...civitas = B
125–154. = StG 7. / 127.ut Plinius ait + 129.a leporum gravitate nominati +
132.ut auctor est Strabo + 140.Immo...dixerimus + 145.Quare...astipulatur
+ 147.unde...est + 150.de quo...151.redeamus + 152.cui ab + nomen indit-
tum + 153.id est Getarum + 154.de qua multa Philostratus + cognitione digna
scribit = B / 127. + 129.oppida...Tyram = Pl 4:12. / Hermonactus = B
1.1:160. / 130. + 139. = B 1.1:96–98. / 154.e Protesilai verbis + Neptu-
no...statuisse = PhH(212)
155–160. = PhH(212–215) / 159.De...oratio = B / 160.In...appellatus +
immo...erexit = StG 7.
161. = ?